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Balansriikning
Tillgangar

Kassa

Staffans handkassa

Plusgiro

Bank

Avrékning skatter och avgifter
Upplupna Intakter/Férutbetalda kostnar
Inventarier

Akumelerad avskrivning inventarier

Summa tillgangar

Skulder och egetkapital

Upplupna kostnader/Forutbetalda intik
Upplupna sociala avgifter

Skuld prelimindrskatt

Projekt Mélardalen

Gunnar Aselids Minne

Torsten Linds Minne

Lokalfond

Egetkapital

Viddepotten

Elinnebandy

Summa skulder och egetkapital
Arets resultat

Summa

2022-12-31

322

2 000

431 802
168 901
15

69 291
1274 444
-1230 701

11912
28 078
19 248
5095
15 415
2825
40 000
132229
194 000
15 000

2021-12-31

322

-1 990

274 903
163 851

15

30616
1274 444
-1 187 201

716 074

73110

27250

18 984

5095

15 415

2877

40 000

348 276

200 000

40 000
463 802
252272
716 074

554 960

771 007
-216 047
554 960



